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D/18/2017      Opole, 24.07.2017 r.  

L.dz. DZP: 435/2017                                                                          Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Dostawa wyposażenia pierwotnego segmentu R – budynku Collegium Medicum Uniwersytetu 

Opolskiego. 

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

W Sali T-5a PRACOWNIA ANATOMII WIRTUALNEJ wg załączonego do SIWZ rysunku projektor ma być 

zamontowany w odległości 420 cm od ekranu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie projektora w 

odległości 465 cm lub większej od ekranu? 

Chodzi o pełne wykorzystanie szerokości ekranu (300 cm), przy mniejszej odległości zamontowania 

projektora obraz będzie miał szerokość około 270 cm, więc nie wykorzysta pełnej szerokości ekranu. 

Odpowiedź 

TAK. 

  

Pytanie nr 2 

Pozycja: zestaw komputerowy z monitorem: 

monitor min 21 cali, komputer typu miniPC z platformą e-learning. 

Czy Zamawiający może uszczegółowić co ma obejmować ta platforma? Jaki system operacyjny jest 

wymagany i czy ma mieć jakieś dodatkowe oprogramowanie do współpracy z platformą e-learning?  

Odpowiedź 

Możliwość dostępu do platformy. 

 

Pytanie nr 3 

I.W załączniku : Technologia R jest opis matrycy HDMI 16x16 i parowanie sal. W załączniku specyfikacja 

Techniczna — brak tej matrycy . 

Zakładane było „parowanie” sal (sale dzielone) w następującym zestawieniu: 

-    sala ćwiczeń E-3.9 + sala ćwiczeń E-3.10 — brak sal w dokumentacji - sala ćwiczeń E-3.29 + sala ćwiczeń 

E-3.31 — brak sal w dokumentacji 

-    sala ćwiczeń 2.8 + sala ćwiczeń 2.9 

-    sala ćwiczeń 3.8 + sala ćwiczeń 3.9 

-    sala seminaryjna E-4 + sala seminaryjna E-5. — brak sal w dokumentacji 

2. W załączniku „Opis Technologia R” jest fragment: - „5 wyjść do transmisji wideo do projektorów. Po 

jednym dla każdej „pary” sal”. Wymagania na projektory nie zawierają specyfikacji wejść. 

Odpowiedź 

Projektor 3LCD, rozdzielczość natywna WUXGA (1920x1200), jasność 5000 lumenów (światło białe i 

kolorowe), źródło światła laserowe, instalacja w zakresie 360°, lens shift, korekcja geometrii, cichy 

wentylator, wejścia minimum HDMI, HDBaseT (RJ-45), RS-232 do sterowania.  
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Pytanie nr 4 

Czy stół interaktywny będzie przyłączony do lokalnego wejścia HDMI czy będzie pracował samodzielnie? 

Odpowiedź 

Stół interaktywny nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 

 

Pytanie nr 5 

Czy odległości projekcji podane na rzutach pięter mogą być dobrane w oferowanych projektorach z tolerancją 

np. +/-%5 lub +/-10%? 

Odpowiedź 

Wykonawca winien dobrać projektor tak, aby w pełni pokrywał on obrazem zaproponowany ekran. 

Dokładne miejsce montażu projektorów powinno zostać ustalone w porozumieniu z Generalnym Wykonawcą 

budynku oraz Zamawiającym. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę lokalizacji projektora. 

 

Pytanie nr 6 

Jakim modelem matrycy HDMI 16x16 dysponuje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Zamawiający posiada Matrycę 32x32 (błąd w opisie) typu Extron XTP CrossPoint II 3200. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do skonfigurowania posiadanej przez Zamawiającego matrycy 16x16 

aby współpracowała z salami 2.8/2.9 i 3.8/3.0? 

Odpowiedź 

Tak. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż posiada matrycę 32x32  

 

Pytanie nr 8 

Czy okablowanie z tej matrycy do wejść i wyjść w każdej sal: 2.8/2.9 i 3.8/3.0 jest doprowadzone? 

Odpowiedź 

Tak. Jest doprowadzona skrętka kategorii 6. 

 

Pytanie nr 9 

Czy wyjścia i wejścia do/z matrycy do sal 2.8/2.9 i 3.8/3.9 są w formacie HDMI czy HDBaseT (skrętka 4-

par)? 

Odpowiedź 

Zamawiający posiada wejścia/wyjścia obu rodzajów. 

 

Pytanie nr 10 

Czy jeżeli Zamawiający przewiduje wyjście HDBaseT z matrycy do projektorów w ww parach sal, 

Zamawiający dysponuje odpowiednimi do matrycy odbiornikiem sygnału HDBaseT? 

Odpowiedź 

Projektor musi być wyposażony w wejście HDBase-T. 

 

Pytanie nr 11 

Czy drugi projektor w każdej parze sal nie będzie przyłączony do matrycy 16x16 i będzie wyświetlał tylko 

obraz z lokalnego przyłącza HDMI? 

Odpowiedź 

Zgodnie z udzielonymi wyżej odpowiedziami, Zamawiający posiada w projekcie matrycę 32x32 (błąd w 

opisie). Drugi projektor również winien być przyłączony do matrycy. 
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Pytanie nr 12 

W dokumentacji przetargowej brak wymagań na Aparat USG. Na rynku jest wiele takich produktów. Czy 

Zamawiający może udostępnić wymagania techniczne na Aparat USG? 

Odpowiedź 

Poniżej parametry USG do Anatomii: 

- intuicyjna obsługa wjęzyku polskim 

- pamięć wewnętrzna, zapisywanie badań na pendrivie lub przez złącze USB na komputerze 

- programy specjalistyczne do badania poszczególnych narządów (j.brzuszna, naczynia, itp.) 

- powiększenie w czasie rzeczywistym (zoom) 

- Doppler PW, CW (opcjonalnie), Color, Power (opcjonalnie) 

- monitor 15" lub większy 

- dwie głowice szerokopasmowe z obrazowaniem harmonicznym: 

1. Convex 2.5/5 MHz (lub o zbliżonych parametrach) 

2. Liniowa 6.5/9 MHz (lub o zbliżonych parametrach) 

- ruchomy stolik na aparat USG 

- gwarancja 24 mc lub dłuższa 

- certyfikat CE dla urządzeń medycznych 

- serwis pogwarancyjny. 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowane ekranów projekcyjnych – 3 szt. o wymiarach ekranu 300x191 

cm i powierzchni roboczej 290x181 cm? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający może określić minimalne wymagania dotyczące aparatu USB? 

Odpowiedź 

Określono w niniejszym piśmie w odpowiedziach na pytanie nr 12. 

 

Pytanie nr 15 

Na rysunku technicznym T-8 R załączonym do SWIZ przedstawiono biurko typu B2 z kanałem kablowym 

przebiegającym wzdłuż całej szerokości biurka, co nie jest zawarte w opisie specyfikacji. Takie rozwiązanie 

systemowo dostępne jest dla biurek tupu B1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ujednolicenia biurek 

typu B2 z biurkami typu B1, przy zachowaniu szerokości i głębokości biurek podanych w specyfikacji punkt 

1? 

Odpowiedź 

TAK – warunek zachowanie kierunku biurek 

 

Pytanie nr 16 

Na rysunku technicznym T-8 R załączonym do SWIZ przedstawiono biurko typu B1 z boksem podwieszanym 

pod blatem mieszczącym jednostkę centralną. Na rysunku nie przedstawiono systemu mocowania do ramy lub 

blatu. Waga szafki wraz z komputerem w naszej opinii będzie zbyt duża, co niesie ryzyko uszkodzenia blatu 

lub wygięcia ramy w przypadku zastosowania niesystemowych rozwiązań. Czy Zamawiający dopuszcza 

możliwość zastosowania systemowego rozwiązania w formie stalowego uchwytu na komputer przykręcanego 

bezpośrednio do ramy biurka? 

Odpowiedź 

TAK 
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Pytanie nr 17 

Na rysunku technicznym T-8 R załączonym do SWIZ przedstawiono biurko typu B2 z boksem podwieszanym 

pod blatem mieszczącym jednostkę centralną. Na rysunku nie przedstawiono systemu mocowania do ramy lub 

blatu. Waga szafki wraz z komputerem w naszej opinii będzie zbyt duża, co niesie ryzyko uszkodzenia blatu 

lub wygięcia ramy w przypadku zastosowania niesystemowych rozwiązań. Czy Zamawiający dopuszcza 

możliwość zastosowania systemowego rozwiązania w formie stalowego uchwytu na komputer przykręcanego 

bezpośrednio do ramy biurka? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 18 

Na rysunku technicznym T-8 R załączonym do SWIZ przedstawiono biurko typu B1 z wysuwaną szufladą na 

klawiaturę. Na rysunku nie przedstawiono systemu mocowania do ramy lub blatu. W opisie specyfikacji brak 

informacji na temat szuflady na klawiaturę. Czy zatem szuflady na klawiaturę są akcesoryjnym elementem 

dodatkowym, który nie jest wymagany przez Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający akceptuje biurko bez szuflady na klawiaturę. 

 

Pytanie nr 19 

Na rysunku technicznym T-8 R załączonym do SWIZ przedstawiono biurko typu B2 z wysuwaną szufladą na 

klawiaturę. Na rysunku nie przedstawiono systemu mocowania do ramy lub blatu. Czy Zamawiający 

dopuszcza możliwość instalacji wysuwanej szuflady na klawiaturę bezpośrednio do blatu biurka? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 20 

W opisie specyfikacji technicznej biurko typu B1 posiadać ma nogi metalowe malowane proszkowo na kolor 

RAL 9007. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość malowania proszkowo na kolor RAL 9006? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 21 

W opisie specyfikacji technicznej biurka typu B2 posiadać mają nogi metalowe malowane proszkowo na kolor 

RAL 9007. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość malowania proszkowo na kolor RAL 9006? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 22 

W opisie specyfikacji technicznej biurko typu B1 posiadać ma wysokość całkowitą 750 mm. Czy 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia biurek o wysokości w zakresie 740-750 mm? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 23 

Z opisu specyfikacji technicznej biurek typu B4 wynika, iż biurka te powinny spełniać wymagania 

analogiczne dla pozycji B2. Tymczasem rycina zamieszczona w specyfikacji technicznej przedstawia rysunek 

właściwy dla biurek typu B1. Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Meble B4 opisane jako stoły laboratoryjne powinny spełniać wymagania jak dla biurek B1. 
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Pytanie nr 24 

W specyfikacji technicznej pozycja B4 występuje dwukrotnie: jako numer 3 i 4. Czy jest to spowodowane 

konkretnymi przesłankami? Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź 

W pozycji nr 3 oznaczonej B4 należy przyjąć stół laboratoryjny (na rysunku technologii oznaczony SL). W 

pozycji nr 4 należy przyjąć stół laboratoryjny jw., (na rysunku technologii oznaczony SL), lecz dodatkowo z 

panelem wystającym ponad blat 20-30cm, umożliwiającym centralny montaż monitora do użytku dla obydwu 

stanowisk (studentów). Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego dopuszczalna wysokość tych mebli mieści 

się w przedziale w przedziale 730-750 mm. 

 

Pytanie nr 25 

W specyfikacji technicznej krzesło laboratoryjne typu K1 podano wymagają ilość 50 sztuk. Z rzutów 

technicznych wynika, że potrzebne są 52 sztuki. Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź 

52 sztuki 

 

Pytanie nr 26 

W specyfikacji technicznej szafa biurowa z półkami typu SZ-3 posiada wysokość całkowitą 210 mm. Czy jest 

to poprawna wartość? Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego. 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 27 

W specyfikacji technicznej szafka szatniowa z ławeczką typu SZ-U posiada wymiar całkowity 61x51x209 cm. 

Czy podany wymiar odnosi się do samego korpusu szafki czy do całkowitego obrysu mebla wraz z ławeczką? 

Odpowiedź 

Podany wymiar odnosi się do samego korpusu szafki. 

 

Pytanie nr 28 

W specyfikacji technicznej szafka szatniowa z ławeczką typu SZ-U wykonana ma być z blachy malowanej 

proszkowo. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego koloru dla obudowy i frontów szafek? 

Odpowiedź 

TAK – Zamawiający dopuszcza kolor RAL 3000 (czerwony). 

 

Pytanie nr 29 

W specyfikacji technicznej szafka szatniowa z ławeczką typu SZ-U wykonana ma być z blachy malowanej 

proszkowo na kolor i RAL 1021 żółty. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie koloru RAL 1023 żółty? 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 30 

W specyfikacji technicznej zawarto wymiary kanap typu S-K w zakresie 80x200 cm, wysokość siedziska 40, 

oparcia ok 80 cm. Jaka jest dopuszczalna tolerancja wymiarów akceptowalna przez Zamawiającego?  

Odpowiedź 

Dopuszczalna tolerancja ±10cm 

 

Pytanie nr 31 

W specyfikacji technicznej podstawa kanap oraz stolików typu S-K jest na konstrukcji metalowej ze stali 

nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podstaw na konstrukcji metalowej chromowanej? 

Odpowiedź 

TAK 
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Pytanie nr 32 

W załączniku : „Specyfikacja techniczna mebli i sprzętu" w punkcie Sprzęt elektroniczny i multimedialny 

znajduje się pozycja 10. Drukarka Biurowa. Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na drukarkę w innym 

kolorze niż czarny ? 

Odpowiedź 

Zamawiający zaakceptuje drukarkę kolorze czarnym lub szarym (różne odcienie). 

 

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający  zaakceptuje ofertę na drukarkę  o wymiarach (szer. x dł. x wys.) 406x454x255 mm zamiast 

wymaganego wymiaru 400 mm × 398 mm × 223 mm? 

Odpowiedź 

TAK. 

 

Pytanie nr 34 

W załączniku : „Specyfikacja techniczna mebli i sprzętu" w punkcie Sprzęt elektroniczny i multimedialny 

znajduje się pozycja 12. Zestaw komputerowy  z monitorem, Zamawiający wymaga „komputera typu miniPC 

z platformą e-learning". Jakiej platformy e-learning Zamawiający oczekuje w ofercie? 

Odpowiedź 

Zapis nt. platformy e-learning jest zbędny – proszę skreślić. 

 

Pytanie nr 35 

Zadanie 3 - Prosimy o potwierdzenie, iż montaż urządzeń nie jest objęty postępowaniem. Nie znajdujemy 

zapisów odnośnie montażu zarówno w Opisie Przedmiotu Zamówienia jak i we Wzorze Umowy. 

Odpowiedź 

W ofercie należy uwzględnić dostawę wraz z montażem urządzenia. 

 

Pytanie nr 36 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 1 projektor multimedialny. Zamawiający wymaga projektora z 

gwarancją minimum 5-letnią. Jak ten zapis ma się do kryterium oceny ofert w zakresie oferowanej gwarancji? 

Odpowiedź 

Zamawiający w SIWZ jednoznacznie określił gwarancję, jako: 24 m-ce lub 36 m-cy lub 37 m-cy i więcej. 

Zamawiający zapisem w specyfikacji technicznej o treści: „gwarancja min. 5 lat lub 12000 godzin” wskazuje 

potrzebę dla przedmiotowego sprzętu, jednakże zapis ten nie jest wiążący dla Wykonawców, którzy (zgodnie 

z kryterium oceny ofert opisanym w SIWZ) samodzielnie mają określić termin gwarancji. 

 

Pytanie nr 37 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 3 i poz. 4 ekrany projekcyjne. 

a)    Czy na wskazanych ekranach ma być wyświetlany obraz z projektorów wymaganych w poz. 1? 

b)    Jeśli tak – co jest przyczyną tego, iż wyspecyfikowany projektor wyświetla obraz w formacie 16:10, 

ekrany w poz. 3 mają być w formacie 1:1 zaś ekran w poz. 4 wskazany jest jako 16:9 pomimo tego, iż 

wymagany przez Zamawiającego rozmiar wskazuje na format 16:10? 

Odpowiedź 

a)   TAK 

b)  W uzasadnionym przypadku Zamawiający dopuszcza możliwość skorygowania formatu ekranu, w zakresie 

jego wysokości – szerokość zgodna ze specyfikacją. 
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Pytanie nr 38 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 5, 6 i 7 – monitory wielkoformatowe. 

a)    Z załączonych rysunków wynika, że wszystkie monitory montowane będą na uchwytach ściennych lub 

ewentualnie sufitowych. Prosimy o przyporządkowanie poszczególnych monitorów do numeracji sal w 

których mają się znajdować. 

b)    Czy wyspecyfikowane monitory mają być częścią systemu transmisji obrazu który opisany jest w 

rozdziale 7 dokumentu „Opis technologia R - 2017.06.14.pdf"? 

c)    Jeśli tak, czy Zamawiający wymaga, aby monitory miały możliwość sterowania nimi po sieci LAN lub z 

użyciem RS-232 (odpowiednie porty w monitorze)? 

d)    Wyspecyfikowane monitory umożliwiają zaoferowanie rozwiązań konsumenckich, z wbudowanym 

dekoderem telewizji naziemnej. Czy Zamawiający rozeznawał kwestię abonamentu RTV w takim przypadku? 

Odpowiedź 

a)    Sala anatomii wirtualnej I-piętro – monitor 60" 

Sale ćwiczeń anatomii i sale ćwiczeń histologii – monitory 55" – wg rysunków. 

b)    Tak. Wyspecyfikowane monitory muszą współpracować z opisanym systemem transmisji w zakresie 

odbioru sygnału z matrycy centralnej. Tak samo jak projektory wyspecyfikowane w poz. 1. 

c)    Tak. Zamawiający wymaga funkcjonalności sterowania monitorami po sieci LAN lub z użyciem RS-232. 

Wymagane są odpowiednie porty. 

d)    Wykonawca winien zaoferować monitory z linii tzw. profesjonalnej, tj. bez wbudowanego tunera, jak 

również z przeznaczeniem do pracy ciągłej minimum 16/7 

 

Pozycje od 5 do 7: 

Monitor LCD, przekątna min. 55", rozdzielczość 4K, technologia HDR, jasność min. 440 cm/m2, praca min. 

18h/7, kąty widzenia 178 stopni (pion/poziom), kontrola RS-232 lub Ethernet, minimum 2 wejścia HDMI, 

możliwość pracy w trybie portretowym. 

 

Pytanie nr 39 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 8 i poz. 9 Uchwyt ścienny i wózek do ekranu. 

a)    Czy wskazane pozycje dotyczą elementów dla monitorów z poz. 5-7? 

b)    Jeśli tak, skąd rozbieżności dotyczące przekątnych? Zamawiający wymaga monitorów 55'' i 60'' uchwyty 

zaś i wózki jedynie do monitora 60''. 

Odpowiedź 

a)    TAK 

b)   Wózki oraz uchwyty ścienne do monitorów mają możliwość regulacji w zależności od wielkości ekranu. 

Podana wartość 60" odnosi się do maksymalnego dopuszczalnego rozmiaru mocowanego monitora. 

 

Zamawiający dopuszcza zmianę uchwytów i wózka, na uchwyty sufitowe do monitorów szt. 5.  

 

Pytanie nr 40 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 12. Zestaw komputerowy z monitorem. 

Jakiego typu monitory należy dostarczyć w zestawach? Brak jakichkolwiek wymogów. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż komputery z tej pozycji mają być dostarczone bez monitora. Monitory do 

komputerów wyspecyfikowane zostały w kolejnej pozycji. 

 

Pytanie nr 41 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 13. Monitor studenta 24 cale. 

Jakiego typu wejść/wyjść i w jakich ilościach wymaga Zamawiający dla wskazanych monitorów? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga monitorów z minimum następującym zestawem złączy 2x HDMI, DVI-D, DP, 2x USB 
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Pytanie nr 42 

Zadanie 3 – Specyfikacja techniczna, poz. 14. Aparat USG. Nie znajdujemy w dokumentacji jakichkolwiek 

wymogów dotyczących wymaganego przez Zamawiającego Aparatu USG. Zgodnie z ustawą PzP opis 

przedmiotu zamówienia powinien być jednoznaczny i wyczerpujący. W obecnym kształcie brak jest 

spełnienia tegoż wymogu. Prosimy o doprecyzowanie parametrów. 

Odpowiedź 

Określono w niniejszym piśmie w odpowiedziach na pytanie nr 12. 

 

Pytanie nr 35 

W związku z powyższymi niejasnościami wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert minimum do dnia 

21.07.2017. 

Odpowiedź 

Zamawiający niniejszym pismem z dnia 24.07.2017 r. (L.dz. DZP: 435/2017) zmienił dotychczasowy termin 

składania ofert na dzień 27.07.2017 r. do godziny 10:00. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią 

udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający modyfikuje: 

I.  SIWZ poprzez dopisanie dodatkowego punktu 3.12, który otrzymuje następujące brzmienie:  „Jeżeli w 

dokumentacji przetargowej nie wskazano inaczej, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał montażu 

przedmiotu zamówienia w miejscu jego przeznaczenia wskazanym przez Zamawiającego.” Jeżeli w dokumentacji przetargowej nie wskazano inaczej, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał montażu przedmiotu zamówienia w miejscu jego przeznaczenia wskazanym przez Zamawiającego. 

II. załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy w części nr 3) poprzez dopisanie w § 3 ust. 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania przedmiotu umowy o 

wymaganiach/parametrach nie gorszych niż wymagania/parametry określone w załączniku nr ___ do 

umowy oraz cenami jednostkowymi zawartymi w załączniku nr ___ do umowy oraz montażu przedmiotu 

umowy w miejscu jego przeznaczenia wskazanym przez Zamawiającego (jeżeli nie wskazano inaczej w 

opisie przedmiotu umowy).”  

 

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, z tego względu dotychczasowy termin składania ofert ulega przesunięciu na 

dzień: 27.07.2017 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, 

pokój nr 2-3.   

 

 

KANCLERZ 

 
mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

Załączniki do niniejszego pisma (zmiany zaznaczono kolorem w ich treści): 

 SIWZ po modyfikacji 

 Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy po modyfikacji 

 Ogłoszenie o zmianie w BZP 


